CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

________________________________________________________________________________________________________
Gabinete do vereador Renzo Mendes (PP) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES (LELC)

Tel.: (27) 3349-3226 – e-mail: renzomendes@cmvv.es.gov.br

Vila Velha, 26 de junho de 2024.

OF. Nº 018/2024.

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador Bruno Lorenzutti

RENZO MENDES, Vereador que a este subscreve, vem, muito respeitosamente,

requerer o espaço da TRIBUNA LIVRE, dia 18/11/2024, para o Dr. Jair Paula Da Paz,

Clínico geral, pós-graduado em geriatria e gerontologia e vice-presidente do Conselho dos

Servidores de Vila Velha, a fim de palestrar sobre a importância da capacitação de

profissionais de assistência direta ao idoso, gestores, profissionais de nível médio e da

sociedade.

  Estamos à disposição para eventuais dúvidas que se façam necessárias.

Atenciosamente,

RENZO MENDES
VEREADOR – PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003700330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003700330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003700330032003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RENZO MENDES em 11/11/2024 17:53

Checksum: 8ED18E273AAB176E0DEFB8A979358839E9FD06CFF7768E79B5B20D6A93A6C44E